UBND XÃ A LƯỚI 3

PHÒNG KINH TẾ

Số:  27 /BC-KT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Xã A Lưới 3, ngày 09 tháng 10 năm 2025

BÁO CÁO

Kết quả kiểm tra và xử lý theo thông tin công dân phản ánh

Tiếp nhận nội dung công dân phản ánh (MPA: 270925034).

Phòng kinh tế xã A Lưới 3 đã tiến hành kiểm tra, xác minh nội dung liên quan, kết

quả: dọc đường Hồ Chí Minh thuộc địa phận xã A Lưới 3 quản lý, trước đây đã có trồng

các cây xanh đã lớn cao; trong đó có cây Phượng quá cao, gần nhà dân gây nguy hiểm

vào mùa mưa bão, như vậy nội dung công dân phản ánh là đúng. Phòng kinh tế báo cáo

kết quả như sau:

1. Nội dung công việc thực hiện có liên quan đến các Phòng, ban, kinh phí và xin

chủ trương của cấp trên.

2. Phòng kinh tế đang phối hợp với Trung tâm dịch vụ sự nghiệp công xây dựng

phương án, kinh phí để xử lý chặt hạ các cây xanh đã cao lớn có khả năng đổ gãy vào

mùa mưa tới trên đoạn dọc đường Hồ Chí Minh thuộc địa phận xã A Lưới 3 quản lý

trước 31 tháng 10 năm 2025.

Trên đây là nội dung báo cáo của Phòng kinh tế xã A Lưới 3 theo nội dung công

dân phản ánh (MPA: 270925034)./.

Nơi nhận:

- UBND xã A Lưới 3 (báo cáo);

- Trưởng phòng, Phó Phòng kinh tế;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-23T09:17:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HUẾ
	PHÒNG KINH TẾ<kt.aluoi3@hue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!